
Comune di Andezeno
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2023 2024
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

2023 2024

2022

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

1.126.671,15 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.462.895,48 1.196.846,68 1.169.806,47 1.169.806,47

775.255,89 503.646,52 503.646,52 503.646,52

277.202,41 164.996,00 144.996,00 144.996,00

1.195.222,89 1.015.000,00 116.146,00 116.146,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.710.576,67 2.880.489,20 1.934.594,99 1.934.594,99

101.185,37

0,00

416.434,34

4.228.196,38

5.354.867,53

100.000,00 0,00 0,00

0,00

409.000,00

3.389.489,20 2.343.594,99

409.000,00

0,00 0,00

409.000,00

2.343.594,99

3.389.489,20 2.343.594,99 2.343.594,99

2.131.517,56

1.944.201,13

0,00

4.075.718,69

205.205,42

0,00

435.784,32

4.716.708,43

4.716.708,43

0,00 0,00 0,00

1.714.142,87
0,00

1.667.102,66
0,00

1.667.102,66
0,00

1.115.000,00
0,00

116.146,00
0,00

116.146,00
0,00

0,00

2.829.142,87

0,00 0,00

1.783.248,66 1.783.248,66

151.346,33

0,00

409.000,00

3.389.489,20

3.389.489,20

151.346,33 151.346,33

0,00 0,00

409.000,00 409.000,00

2.343.594,99 2.343.594,99

2.343.594,99 2.343.594,99

Fondo di cassa finale presunto 638.159,10

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


