

Comune di Andezeno

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	1.126.671,15	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita'</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.462.895,48	1.196.846,68	1.169.806,47	1.169.806,47	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	2.131.517,56	1.714.142,87 0,00	1.667.102,66 0,00	1.667.102,66 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	775.255,89	503.646,52	503.646,52	503.646,52					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	277.202,41	164.996,00	144.996,00	144.996,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.195.222,89	1.015.000,00	116.146,00	116.146,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.944.201,13	1.115.000,00 0,00	116.146,00 0,00	116.146,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attiv finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	3.710.576,67	2.880.489,20	1.934.594,99	1.934.594,99	Totale spese finali	4.075.718,69	2.829.142,87	1.783.248,66	1.783.248,66
Titolo 6 - Accensione di prestiti	101.185,37	100.000,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	205.205,42	151.346,33 0,00	151.346,33 0,00	151.346,33 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	416.434,34	409.000,00	409.000,00	409.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	435.784,32	409.000,00	409.000,00	409.000,00
Totale titoli	4.228.196,38	3.389.489,20	2.343.594,99	2.343.594,99	Totale titoli	4.716.708,43	3.389.489,20	2.343.594,99	2.343.594,99
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.354.867,53	3.389.489,20	2.343.594,99	2.343.594,99	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	4.716.708,43	3.389.489,20	2.343.594,99	2.343.594,99
Fondo di cassa finale presunto	638.159,10								